
Einzelwertung 16. Highlandgames 2017

Nr. Name Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer Streich-

Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Ergebnis

39.1 Armatures1 Leon Ahrens 900 900 945 1050 1153 400 400 4.948,0 1

27.1 die Asthacker Hans 710 1050 933 922,5 1112,5 300 300 4.728,0 2

10.1 Guardians of Asgaard Marcel 945 1035 920 840 941,5 200 200 4.681,5 3

29.1 Dancing Devils 1 McSilver 1000 975 860 862,5 885,5 400 400 4.583,0 4

11.1 Mc Powermen Mc Harry 810 915 994 949,5 907,5 600 600 4.576,0 5

35.2 Bloodline Clan Mr Hicks 890 1035 893 855 880 600 600 4.553,0 6

15.3 Mc Fitletic 2 Michel Bothor 895 960 862 847,5 930 200 200 4.494,5 7

17.2 Mc Dor-Bach Sebastian Canal 775 1005 907 855 948 200 200 4.490,0 8

35.1 Bloodline Clan Enno 930 1050 859 817,5 830 400 400 4.486,5 9

16.1 Mc Fitletic 1 Mario Bierwirth 935 1050 816 877,5 784 750 750 4.462,5 10

29.4 Dancing Devils 1 Ben McE 975 915 870 795 885 500 500 4.440,0 11

27.2 die Asthacker Kai 730 840 966 900 997,5 550 550 4.433,5 12

16.2 Mc Fitletic 1 Hannes Exner 870 1050 839 825 798 0 0 4.382,0 13

30.1 Clan Saufochsen Stefan Götz 935 990 792 795 862,5 500 500 4.374,5 14

36.1 Black Era Hermie 970 1050 769 780 790 500 500 4.359,0 15

4.3 Scotland Harz Maron Kallert 585 900 910 937,5 1012,5 100 100 4.345,0 16

1.3 Wild im Kilt Damian Müller 780 1005 762 840 954 600 600 4.341,0 17

4.2 Scotland Harz Matthias von Daake 680 1050 890 847,5 857,5 400 400 4.325,0 18

26.1 Don Promillos Michael Lohrberg 790 915 841 855 901,5 500 500 4.302,5 19

1.1 Wild im Kilt Christian Rust 885 1050 785 780 801 300 300 4.301,0 20

17.1 Mc Dor-Bach Christian Neitzel 890 750 853 855 940 550 550 4.288,0 21

11.4 Mc Powermen Mc Disch 0 1035 853 840 937 600 0 4.265,0 22

25.4 Ghetto-faust-Laufenten Sebastian Heyer 775 1050 733 855 835 500 500 4.248,0 23

10.3 Guardians of Asgaard Ingo 0 1050 937 870 962,5 400 0 4.219,5 24

35.3 Bloodline Clan Luffen 0 915 888 802,5 857,5 750 0 4.213,0 25

2.1 van WEPP Olaf Kaiser 865 825 850 847,5 820 200 200 4.207,5 26

30.2 Clan Saufochsen Christoph Wode 870 855 775 810 897,5 600 600 4.207,5 27

23.1 Harztrolle Christoph Köhler 805 945 767 877,5 760 100 100 4.154,5 28

19.1 Lowlander Roland 755 930 757 855 857 400 400 4.154,0 33

7.1 R.O.M.M. Fighters 1 Sven Kröncke 785 870 790 885 817,5 300 300 4.147,5 34

17.4 Mc Dor-Bach Philipp Gärtner 0 1020 907 960 940 300 0 4.127,0 35

6.4 R.O.M.M. Fighters 2 Oliver Osterroth 740 1005 760 810 797 300 300 4.112,0 36

30.3 Clan Saufochsen Sven Gothe 0 795 928 900 982,5 500 0 4.105,5 37

19.4 Lowlander Timo 0 930 945 840 889 500 0 4.104,0 38

Gesamt Platz
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30.4 Clan Saufochsen Mario Weber 0 1020 898 810 767,5 600 0 4.095,5 39

7.3 R.O.M.M. Fighters 1 Marco Quintel 0 945 850 877,5 915 500 0 4.087,5 40

6.2 R.O.M.M. Fighters 2 Raphael Wehrstedt 0 960 835 855 883 500 0 4.033,0 41

22.4 Hel(l)s Clan Felix Regenhardt 0 960 920 855 986 300 0 4.021,0 42

29.2 Dancing Devils 1 Tor McBen 0 1050 800 840 830,5 500 0 4.020,5 43

21.3 Ice Oaks Holla die Waldfee 0 990 760 795 875 600 0 4.020,0 44

32.1 Chauken Boubi 480 1050 840 780 857,5 100 100 4.007,5 45

12.1 Mc Pauli 2 Peeer 865 930 747 757,5 707 100 100 4.006,5 46

34.3 Bre-Men Regulars Sebastian 0 1035 797 855 797,5 500 0 3.984,5 47

21.1 Ice Oaks Nick 525 1050 789 817,5 772,5 500 500 3.954,0 48

9.3 Mc Wilde Gilde Denis Mackensen 0 915 786 802,5 950 500 0 3.953,5 49

13.4 Mc Pauli 1 Michael Dölz 790 750 852 802,5 751,5 0 0 3.946,0 50

29.3 Dancing Devils 1 ToMac 0 825 918 937,5 805,5 450 0 3.936,0 51

10.4 Guardians of Asgaard Kai 0 975 860 900 998,5 200 0 3.933,5 52

22.2 Hel(l)s Clan Patrik Reichar 0 1050 728 825 830,5 500 0 3.933,5 53

5.1 Schottländer Rouven Henkel 885 585 787 840 835 0 0 3.932,0 54

10.2 Guardians of Asgaard Adler 0 735 830 907,5 857,5 600 0 3.930,0 55

32.3 Chauken Jeffrey 610 1035 714 765 795 0 0 3.919,0 56

4.1 Scotland Harz Daniel Arnsberger 825 1050 670 712,5 652,5 100 100 3.910,0 57

14.1 Mc Knollen Wilko Füllgrabe 850 855 700 727,5 768 300 300 3.900,5 58

36.4 Black Era Tilly 0 1050 757 847,5 842,5 400 0 3.897,0 59

23.4 Harztrolle Tobias Wiegand 0 1020 894 877,5 892,5 200 0 3.884,0 60

35.4 Bloodline Clan Bingo 0 1050 903 825 905 200 0 3.883,0 61

31.1 Clan from Owls Rock Rainer 875 720 750 802,5 725 200 200 3.872,5 62

1.4 Wild im Kilt Maik Evers 605 855 780 780 850 400 400 3.870,0 63

36.2 Black Era Tobbe 0 1020 838 900 905 200 0 3.863,0 64

39.4 Armatures1 Locke Ahrens 0 645 852 847,5 1009 500 0 3.853,5 65

38.3 Armatures2 Günther Denecke 0 975 825 825 910,5 300 0 3.835,5 66

39.3 Armatures1 Gerrit Heyde 0 675 944 945 1058,5 200 0 3.822,5 67

14.2 Mc Knollen Dirk Füllgrabe 805 735 763 735 765,5 500 500 3.803,5 68

11.2 Mc Powermen Mc Kuddel 0 975 805 810 811 400 0 3.801,0 73

38.2 Armatures2 Volker Denecke 0 1005 830 825 833 300 0 3.793,0 74

9.2 Mc Wilde Gilde Sven Wassmann 0 945 793 817,5 832,5 400 0 3.788,0 75

25.1 Ghetto-faust-Laufenten Viktor Landmann 930 0 735 750 702,5 650 0 3.767,5 76
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2.4 van WEPP Peter Hüddersen 0 990 820 840 807,5 300 0 3.757,5 77

20.3 kleinkariert Jens Gildehans 0 930 834 765 722,5 500 0 3.751,5 78

38.1 Armatures2 Henning Holland 990 0 737 765 756 500 0 3.748,0 79

20.2 kleinkariert Arnd Biroth 0 960 899 885 892,5 100 0 3.736,5 80

9.1 Mc Wilde Gilde Marko Spillner 715 945 690 705 680 200 200 3.735,0 81

28.1 Dancing Devils 2 Benny McGee 685 975 686 772,5 595 100 100 3.713,5 82

7.4 R.O.M.M. Fighters 1 Fabian Wehrstedt 0 1050 834 930 581 300 0 3.695,0 83

34.2 Bre-Men Regulars Marcel 0 870 900 862,5 962,5 100 0 3.695,0 84

21.4 Ice Oaks Fauli 0 765 809 817,5 775 500 0 3.666,5 85

22.1 Hel(l)s Clan Marc Weber 865 870 635 750 540 400 400 3.660,0 86

28.3 Dancing Devils 2 Mc Tegg 0 1005 810 832,5 810,5 200 0 3.658,0 87

1.2 Wild im Kilt Maxi Jegerczyk 0 930 763 802,5 745 400 0 3.640,5 88

15.4 Mc Fitletic 2 Felix Liebl 865 780 738 712,5 541,5 0 0 3.637,0 89

17.3 Mc Dor-Bach Brain Fischer 0 1050 783 787,5 809 200 0 3.629,5 90

13.2 Mc Pauli 1 Marcus Bertram 0 1005 880 810 832,5 100 0 3.627,5 91

13.1 Mc Pauli 1 Robert Fuchs 880 555 739 697,5 746,5 300 300 3.618,0 92

27.4 die Asthacker Stephan 0 795 838 877,5 795 300 0 3.605,5 97

2.2 van WEPP Gerhard Weber 0 1050 740 795 710 300 0 3.595,0 98

11.3 Mc Powermen Mc Eddi 0 1050 788 795 762 200 0 3.595,0 99

26.4 Don Promillos Lars Jansen 0 765 832 885 908,5 200 0 3.590,5 100

25.3 Ghetto-faust-Laufenten Eric Raddatz 295 1050 660 810 767,5 0 0 3.582,5 101

39.2 Armatures1 Motti Ahrens 0 1050 777 795 759,5 200 0 3.581,5 102

5.2 Schottländer Udo Strüver 0 795 742 772,5 705 550 0 3.564,5 103

20.4 kleinkariert Christian Stichert 0 930 798 780 855 200 0 3.563,0 104

19.3 Lowlander Uwe 0 1050 758 802,5 720 200 0 3.530,5 105

14.3 Mc Knollen Detlef Füllgrabe 650 675 690 742,5 771 300 300 3.528,5 106

6.3 R.O.M.M. Fighters 2 Florian Schiller 0 675 740 765 848 500 0 3.528,0 107

2.3 van WEPP Jürgen von Einem 710 660 719 787,5 650 300 300 3.526,5 108

6.1 R.O.M.M. Fighters 2 Marco Dähn 780 495 700 780 758,5 200 200 3.513,5 109

12.2 Mc Pauli 2 Zottel 0 825 766 870 922,5 100 0 3.483,5 110

38.4 Armatures2 Tilman Schröder 0 810 761 765 946 200 0 3.482,0 111

32.2 Chauken Manu 595 810 705 742,5 605 200 200 3.457,5 112

34.1 Bre-Men Regulars Heiko 0 930 731 810 557,5 400 0 3.428,5 113

7.2 R.O.M.M. Fighters 1 Roman Claßen 0 495 929 877,5 1018,5 100 0 3.420,0 114
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26.3 Don Promillos Mario Teuber 0 750 866 900 888 0 0 3.404,0 115

22.3 Hel(l)s Clan Stefan Bormann 0 975 745 810 853,5 0 0 3.383,5 116

36.3 Black Era Ian Gio 0 675 699 810 692,5 450 0 3.326,5 117

15.2 Mc Fitletic 2 Marc Schwan 845 0 710 697,5 559 500 0 3.311,5 118

28.2 Dancing Devils 2 Hack Mc I 0 780 748 772,5 766 200 0 3.266,5 119

12.3 Mc Pauli 2 Andrew 0 915 776 825 730 0 0 3.246,0 120

5.3 Schottländer Arne Schröter 0 540 790 780 784 350 0 3.244,0 121

27.3 die Asthacker Jens  0 990 678 735 772,5 0 0 3.175,5 122

31.4 Clan from Owls Rock Ralf  0 705 727 780 632,5 300 0 3.144,5 123

20.1 kleinkariert Henning Meyrino 700 435 942 922,5 0 100 0 3.099,5 124

3.1 Solitary Men Christian Kötting 625 0 785 825 658 200 0 3.093,0 125

5.4 Schottländer SuK 0 420 766 742,5 734,5 400 0 3.063,0 126

23.3 Harztrolle Alexis op de Beeck 0 435 755 765 777,5 300 0 3.032,5 127

12.4 Mc Pauli 2 Marky 0 615 708 810 697,5 200 0 3.030,5 128

3.2 Solitary Men Conny 0 675 784 780 686,5 100 0 3.025,5 133

31.3 Clan from Owls Rock Clemens 0 540 755 802,5 797,5 100 0 2.995,0 134

19.2 Lowlander Dirk 740 0 725 780 633,5 100 0 2.978,5 135

14.4 Mc Knollen Frank Gemetz 405 435 680 750 705,5 0 0 2.975,5 136

3.4 Solitary Men Fingal McMuppet 0 645 760 810 642,5 100 0 2.957,5 137

26.2 Don Promillos Kalle Blumenberg 835 0 596 795 611 100 0 2.937,0 138

21.2 Ice Oaks Fred Eric 0 600 677 730,5 717,5 200 0 2.925,0 139

16.3 Mc Fitletic 1 Jan Hartung 0 735 815 780 0 500 0 2.830,0 140

34.4 Bre-Men Regulars Oliver   0 435 0 795 678,5 900 0 2.808,5 141

4.4 Scotland Harz Ralf Kölling 0 0 780 802,5 770 400 0 2.752,5 142

25.2 Ghetto-faust-Laufenten Andre Klingelstein 0 450 610 682,5 580 200 0 2.522,5 143

16.4 Mc Fitletic 1 Mathies Schwarz 0 0 802 772,5 731 200 0 2.505,5 144

13.3 Mc Pauli 1 Dirk Oppermann 0 540 639 690 621 0 0 2.490,0 149

31.2 Clan from Owls Rock Thoralt 0 75 710 742,5 795 0 0 2.322,5 150

15.1 Mc Fitletic 2 Markus Deppe 865 0 610 735 0 0 0 2.210,0 151

3.3 Solitary Men Sören McStören 0 0 562 720 677,5 200 0 2.159,5 152

23.2 Harztrolle Lars Henkel 0 0 582 697,5 436,5 0 0 1.716,0 153
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Nr. Name

Punkte Punkte gewertet Punkte gewertet Punkte gewertet Punkte gewertet Punkte gewertet

1.1 Christian Rust 885 885 1050 1050 785 785 780 780 801 801 300 0 4.301,0 12.625,5

1.2 Maxi Jegerczyk 0 930 930 763 763 802,5 802,5 745 0 400 400 2.895,5

1.3 Damian Müller 780 1005 1005 762 0 840 840 954 954 600 600 3.399,0

1.4 Maik Evers 605 855 0 780 780 780 0 850 850 400 400 2.030,0

2.1 Olaf Kaiser 865 865 825 825 850 850 847,5 847,5 820 820 200 0 4.207,5 11.860,0

2.2 Gerhard Weber 0 1050 1050 740 740 795 795 710 710 300 300 3.595,0

2.3 Jürgen von Einem 710 660 0 719 0 787,5 0 650 0 300 300 300,0

2.4 Peter Hüddersen 0 990 990 820 820 840 840 807,5 807,5 300 300 3.757,5

3.1 Christian Kötting 625 625 0 0 785 785 825 825 658 658 200 200 3.093,0 9.211,0

3.2 Conny 0 675 675 784 784 780 780 686,5 686,5 100 100 3.025,5

3.3 Sören McStören 0 0 0 562 0 720 0 677,5 677,5 200 200 877,5

3.4 Fingal McMuppet 0 645 645 760 760 810 810 642,5 0 100 0 2.215,0

4.1 Daniel Arnsberger 825 825 1050 1050 670 0 712,5 0 652,5 0 100 100 1.975,0 12.532,5

4.2 Matthias von Daake 680 1050 1050 890 890 847,5 847,5 857,5 857,5 400 400 4.045,0

4.3 Maron Kallert 585 900 900 910 910 937,5 937,5 1012,5 1012,5 100 0 3.760,0

4.4 Ralf Kölling 0 0 0 780 780 802,5 802,5 770 770 400 400 2.752,5

5.1 Rouven Henkel 885 885 585 585 787 787 840 840 835 835 0 0 3.932,0 11.194,0

5.2 Udo Strüver 0 795 795 742 0 772,5 772,5 705 0 550 550 2.117,5

5.3 Arne Schröter 0 540 540 790 790 780 780 784 784 350 350 3.244,0

5.4 SuK 0 420 0 766 766 742,5 0 734,5 734,5 400 400 1.900,5

6.1 Marco Dähn 780 780 495 0 700 0 780 780 758,5 0 200 0 1.560,0 12.028,0

6.2 Raphael Wehrstedt 0 960 960 835 835 855 855 883 883 500 500 4.033,0

6.3 Florian Schiller 0 675 675 740 740 765 0 848 848 500 500 2.763,0

6.4 Oliver Osterroth 740 1005 1005 760 760 810 810 797 797 300 300 3.672,0

7.1 Sven Kröncke 785 785 870 870 790 0 885 885 817,5 817,5 300 300 3.657,5 12.806,5

7.2 Roman Claßen 0 495 0 929 929 877,5 877,5 1018,5 1018,5 100 0 2.825,0

7.3 Marco Quintel 0 945 945 850 850 877,5 0 915 915 500 500 3.210,0

7.4 Fabian Wehrstedt 0 1050 1050 834 834 930 930 581 0 300 300 3.114,0

9.1 Marko Spillner 715 715 945 945 690 690 705 705 680 680 200 200 3.935,0 11.676,5

9.2 Sven Wassmann 0 945 945 793 793 817,5 817,5 832,5 832,5 400 400 3.788,0

9.3 Denis Mackensen 0 915 915 786 786 802,5 802,5 950 950 500 500 3.953,5

9.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

Gesamt
Clan-

punkte

Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer
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10.1 Marcel 945 945 1035 1035 920 920 840 0 941,5 941,5 200 200 4.041,5 13.502,0

10.2 Adler 0 735 0 830 0 907,5 907,5 857,5 0 600 600 1.507,5

10.3 Ingo 0 1050 1050 937 937 870 870 962,5 962,5 400 400 4.219,5

10.4 Kai 0 975 975 860 860 900 900 998,5 998,5 200 0 3.733,5

11.1 Mc Harry 810 810 915 0 994 994 949,5 949,5 907,5 907,5 600 600 4.261,0 13.377,0

11.2 Mc Kuddel 0 975 975 805 805 810 810 811 811 400 400 3.801,0

11.3 Mc Eddi 0 1050 1050 788 0 795 0 762 0 200 0 1.050,0

11.4 Mc Disch 0 1035 1035 853 853 840 840 937 937 600 600 4.265,0

12.1 Peeer 865 865 930 930 747 747 757,5 0 707 707 100 100 3.349,0 11.088,5

12.2 Zottel 0 825 825 766 766 870 870 922,5 922,5 100 100 3.483,5

12.3 Andrew 0 915 915 776 776 825 825 730 730 0 0 3.246,0

12.4 Marky 0 615 0 708 0 810 810 697,5 0 200 200 1.010,0

13.1 Robert Fuchs 880 880 555 555 739 739 697,5 697,5 746,5 746,5 300 300 3.918,0 10.701,5

13.2 Marcus Bertram 0 1005 1005 880 880 810 810 832,5 832,5 100 100 3.627,5

13.3 Dirk Oppermann 0 540 0 639 0 690 0 621 0 0 0 0,0

13.4 Michael Dölz 790 750 750 852 852 802,5 802,5 751,5 751,5 0 0 3.156,0

14.1 Wilko Füllgrabe 850 850 855 855 700 700 727,5 0 768 768 300 300 3.473,0 10.900,0

14.2 Dirk Füllgrabe 805 735 735 763 763 735 735 765,5 765,5 500 500 3.498,5

14.3 Detlef Füllgrabe 650 675 675 690 690 742,5 742,5 771 771 300 300 3.178,5

14.4 Frank Gemetz 405 435 0 680 0 750 750 705,5 0 0 0 750,0

15.1 Markus Deppe 865 865 0 0 610 0 735 735 0 0 0 0 1.600,0 9.940,5

15.2 Marc Schwan 845 0 0 710 710 697,5 0 559 559 500 500 1.769,0

15.3 Michel Bothor 895 960 960 862 862 847,5 847,5 930 930 200 200 3.799,5

15.4 Felix Liebl 865 780 780 738 738 712,5 712,5 541,5 541,5 0 0 2.772,0

16.1 Mario Bierwirth 935 935 1050 1050 816 816 877,5 877,5 784 784 750 750 5.212,5 12.485,5

16.2 Hannes Exner 870 1050 1050 839 839 825 825 798 798 0 0 3.512,0

16.3 Jan Hartung 0 735 735 815 815 780 780 0 0 500 500 2.830,0

16.4 Mathies Schwarz 0 0 0 802 0 772,5 0 731 731 200 200 931,0

17.1 Christian Neitzel 890 890 750 0 853 853 855 855 940 940 550 550 4.088,0 13.180,0

17.2 Sebastian Canal 775 1005 1005 907 907 855 855 948 948 200 200 3.915,0

17.3 Brain Fischer 0 1050 1050 783 0 787,5 0 809 0 200 0 1.050,0

17.4 Philipp Gärtner 0 1020 1020 907 907 960 960 940 940 300 300 4.127,0

Seite 6 von 10



Clan-wertung 16. Highlandgames 2017

Nr. Name

Punkte Punkte gewertet Punkte gewertet Punkte gewertet Punkte gewertet Punkte gewertet
Gesamt

Clan-

punkte

Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer

19.1 Roland 755 755 930 930 757 757 855 855 857 857 400 400 4.554,0 12.188,5

19.2 Dirk 740 0 0 725 0 780 0 633,5 0 100 0 0,0

19.3 Uwe 0 1050 1050 758 758 802,5 802,5 720 720 200 200 3.530,5

19.4 Timo 0 930 930 945 945 840 840 889 889 500 500 4.104,0

20.1 Henning Meyrino 700 700 435 0 942 942 922,5 922,5 0 0 100 100 2.664,5 12.052,5

20.2 Arnd Biroth 0 960 960 899 899 885 885 892,5 892,5 100 0 3.636,5

20.3 Jens Gildehans 0 930 930 834 834 765 0 722,5 722,5 500 500 2.986,5

20.4 Christian Stichert 0 930 930 798 0 780 780 855 855 200 200 2.765,0

21.1 Nick 525 525 1050 1050 789 789 817,5 817,5 772,5 772,5 500 500 4.454,0 12.140,5

21.2 Fred Eric 0 600 0 677 0 730,5 0 717,5 0 200 0 0,0

21.3 Holla die Waldfee 0 990 990 760 760 795 795 875 875 600 600 4.020,0

21.4 Fauli 0 765 765 809 809 817,5 817,5 775 775 500 500 3.666,5

22.1 Marc Weber 865 865 870 0 635 0 750 0 540 0 400 400 1.265,0 12.603,0

22.2 Patrik Reichar 0 1050 1050 728 728 825 825 830,5 830,5 500 500 3.933,5

22.3 Stefan Bormann 0 975 975 745 745 810 810 853,5 853,5 0 0 3.383,5

22.4 Felix Regenhardt 0 960 960 920 920 855 855 986 986 300 300 4.021,0

23.1 Christoph Köhler 805 805 945 945 767 767 877,5 877,5 760 760 100 100 4.254,5 11.171,0

23.2 Lars Henkel 0 0 0 582 0 697,5 0 436,5 0 0 0 0,0

23.3 Alexis op de Beeck 0 435 435 755 755 765 765 777,5 777,5 300 300 3.032,5

23.4 Tobias Wiegand 0 1020 1020 894 894 877,5 877,5 892,5 892,5 200 200 3.884,0

25.1 Viktor Landmann 930 930 0 0 735 735 750 750 702,5 702,5 650 650 3.767,5 11.678,0

25.2 Andre Klingelstein 0 450 450 610 0 682,5 0 580 0 200 200 650,0

25.3 Eric Raddatz 295 1050 1050 660 660 810 810 767,5 767,5 0 0 3.287,5

25.4 Sebastian Heyer 775 1050 1050 733 733 855 855 835 835 500 500 3.973,0

26.1 Michael Lohrberg 790 790 915 915 841 841 855 855 901,5 901,5 500 500 4.802,5 11.897,0

26.2 Kalle Blumenberg 835 0 0 596 0 795 0 611 0 100 100 100,0

26.3 Mario Teuber 0 750 750 866 866 900 900 888 888 0 0 3.404,0

26.4 Lars Jansen 0 765 765 832 832 885 885 908,5 908,5 200 200 3.590,5

27.1 Hans 710 710 1050 1050 933 933 922,5 922,5 1112,5 1112,5 300 300 5.028,0 13.082,0

27.2 Kai 730 840 840 966 966 900 900 997,5 997,5 550 550 4.253,5

27.3 Jens  0 990 990 678 0 735 0 772,5 0 0 0 990,0

27.4 Stephan 0 795 0 838 838 877,5 877,5 795 795 300 300 2.810,5
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Nr. Name

Punkte Punkte gewertet Punkte gewertet Punkte gewertet Punkte gewertet Punkte gewertet
Gesamt

Clan-

punkte

Waldlauf Baumstamm Stein eh Stein bh Hammer Speer

28.1 Benny McGee 685 685 975 975 686 686 772,5 772,5 595 595 100 100 3.813,5 10.738,0

28.2 Hack Mc I 0 780 780 748 748 772,5 772,5 766 766 200 200 3.266,5

28.3 Mc Tegg 0 1005 1005 810 810 832,5 832,5 810,5 810,5 200 200 3.658,0

28.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

29.1 McSilver 1000 1000 975 975 860 860 862,5 862,5 885,5 885,5 400 0 4.583,0 13.279,0

29.2 Tor McBen 0 1050 1050 800 0 840 840 830,5 830,5 500 500 3.220,5

29.3 ToMac 0 825 0 918 918 937,5 937,5 805,5 0 450 450 2.305,5

29.4 Ben McE 975 915 915 870 870 795 0 885 885 500 500 3.170,0

30.1 Stefan Götz 935 935 990 990 792 792 795 0 862,5 862,5 500 500 4.079,5 13.380,5

30.2 Christoph Wode 870 855 855 775 0 810 810 897,5 897,5 600 600 3.162,5

30.3 Sven Gothe 0 795 0 928 928 900 900 982,5 982,5 500 0 2.810,5

30.4 Mario Weber 0 1020 1020 898 898 810 810 767,5 0 600 600 3.328,0

31.1 Rainer 875 875 720 720 750 750 802,5 802,5 725 725 200 200 4.072,5 10.374,5

31.2 Thoralt 0 75 0 710 0 742,5 0 795 795 0 0 795,0

31.3 Clemens 0 540 540 755 755 802,5 802,5 797,5 797,5 100 100 2.995,0

31.4 Ralf  0 705 705 727 727 780 780 632,5 0 300 300 2.512,0

32.1 Boubi 480 480 1050 1050 840 840 780 780 857,5 857,5 100 100 4.107,5 10.479,0

32.2 Manu 595 810 810 705 705 742,5 742,5 605 605 200 200 3.062,5

32.3 Jeffrey 610 1035 1035 714 714 765 765 795 795 0 0 3.309,0

32.4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0

34.1 Heiko 0 0 930 930 731 731 810 810 557,5 0 400 400 2.871,0 12.029,0

34.2 Marcel 0 870 870 900 900 862,5 862,5 962,5 962,5 100 0 3.595,0

34.3 Sebastian 0 1035 1035 797 797 855 855 797,5 797,5 500 500 3.984,5

34.4 Oliver   0 435 0 0 0 795 0 678,5 678,5 900 900 1.578,5

35.1 Enno 930 930 1050 1050 859 0 817,5 817,5 830 0 400 400 3.197,5 13.639,0

35.2 Mr Hicks 890 1035 1035 893 893 855 855 880 880 600 600 4.263,0

35.3 Luffen 0 915 0 888 888 802,5 0 857,5 857,5 750 750 2.495,5

35.4 Bingo 0 1050 1050 903 903 825 825 905 905 200 0 3.683,0

36.1 Hermie 970 970 1050 1050 769 769 780 0 790 790 500 500 4.079,0 12.899,0

36.2 Tobbe 0 1020 1020 838 838 900 900 905 905 200 0 3.663,0

36.3 Ian Gio 0 675 0 699 0 810 810 692,5 0 450 450 1.260,0

36.4 Tilly 0 1050 1050 757 757 847,5 847,5 842,5 842,5 400 400 3.897,0
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38.1 Henning Holland 990 990 0 0 737 0 765 765 756 0 500 500 2.255,0 12.400,5

38.2 Volker Denecke 0 1005 1005 830 830 825 825 833 833 300 300 3.793,0

38.3 Günther Denecke 0 975 975 825 825 825 825 910,5 910,5 300 300 3.835,5

38.4 Tilman Schröder 0 810 810 761 761 765 0 946 946 200 0 2.517,0

39.1 Leon Ahrens 900 900 900 900 945 945 1050 1050 1153 1153 400 400 5.348,0 13.429,0

39.2 Motti Ahrens 0 1050 1050 777 0 795 0 759,5 0 200 200 1.250,0

39.3 Gerrit Heyde 0 675 675 944 944 945 945 1058,5 1058,5 200 0 3.622,5

39.4 Locke Ahrens 0 645 0 852 852 847,5 847,5 1009 1009 500 500 3.208,5
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Platz Clan Gesamtpunktzahl Nr. 

1 Bloodline Clan 13.639,00 35

2 Guardians of Asgaard 13.502,00 10

3 Armatures1 13.429,00 39

4 Clan Saufochsen 13.380,50 30

5 Mc Powermen 13.377,00 11

6 Dancing Devils 1 13.279,00 29

7 Mc Dor-Bach 13.180,00 17

8 die Asthacker 13.082,00 27

9 Black Era 12.899,00 36

10 R.O.M.M. Fighters 1 12.806,50 7

11 Wild im Kilt 12.625,50 1

12 Hel(l)s Clan 12.603,00 22

13 Scotland Harz 12.532,50 4

14 Mc Fitletic 1 12.485,50 16

15 Armatures2 12.400,50 38

16 Lowlander 12.188,50 19

17 Ice Oaks 12.140,50 21

18 kleinkariert 12.052,50 20

19 Bre-Men Regulars 12.029,00 34

20 R.O.M.M. Fighters 2 12.028,00 6

21 Don Promillos 11.897,00 26

22 van WEPP 11.860,00 2

23 Ghetto-faust-Laufenten 11.678,00 25

24 Mc Wilde Gilde 11.676,50 9

25 Schottländer 11.194,00 5

26 Harztrolle 11.171,00 23

27 Mc Pauli 2 11.088,50 12

28 Mc Knollen 10.900,00 14

29 Dancing Devils 2 10.738,00 28

30 Mc Pauli 1 10.701,50 13

31 Chauken 10.479,00 32

32 Clan from Owls Rock 10.374,50 31

33 Mc Fitletic 2 9.940,50 15

34 Solitary Men 9.211,00 3
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